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Neli päeva  tuhande järve maal ehk Soomes.  

Programmis: Imatra kose võimas vetemäng, Lintula ja Valamo kloostrite külastus, looduslikult 
ilus Punkaharju, Lappeenranta, Imatra,  Porvoo, Loviisa – igal pool oma külastuskohad. Ja 
loomulikult Saimaa võrratu loodus, mida mitmel päeval saame nautida.  

28.-31.august 2025  

Meie moto: rahulikus tempos reisielamused! 

Seepärast teeme tavapärase 3 päeva programmi läbi hoopis 4 päevaga, sest miks kiirustades 
külastuskohtadest läbi joosta, kui seda saab teha rahulikult ringi uudistades ja õhtul 
„normaalsel“ ajal majutuskohta  jõuda.       

Varu aega, loe rahulikult meie programm läbi ja alles siis tee otsus, kas leiad võimaluse 
ühinemiseks meie toreda reisigrupiga. 

Me sõidame 49-kohalise suure mugava reisibussiga, kuid reisigrupi suuruseks maksimum 34 
reisilist.  Viimane pink jääb tavapäraselt alati vabaks (või ka kuni 14-aastastele lastele, kellele 
bussis koht tasuta) ja eelviimased pingid üksinda istumiseks 2-kohalisel pingireal. 

Meie programm ja kohakülastuste kirjeldused 

1. päev – neljapäev, 28. august („Tallink“ laevaga – sadamas D-terminalis  hiljemalt 
kell 9:00 ja lõunaks juba Helsingis.  

Meie bussi üldine marsruut Eestimaal on järgmine:  Viljandi Bussijaam, Türi linn, Jüri alevik, D-
terminal  (Tallink) 

Viljandi Bussijaam kell 6:15. Bussil silt „Maaelureisid“. 

Türi kesklinna bussipeatus kell 7:00 

Jüri alevik  (Tuule bussipeatus Jaave kohviku ees)  kell  8:15 

Kell 9:00   - Sadam  (D-terminal) – Tallinnast tulijatega kohtume sadama ees olevas parklas, 
bussil silt „Maaelureisid“.  Reisijuht jagab pardakaardid ja laevale minnakse iseseisvalt.  

Laev väljub kell 10:30 ja pääs laevale avatakse  30 minutit varem (väljumisaeg võib muutuda 
sõltumata reisikorraldajast, kes informeerib teid muudatustest kindlasti eelneval päeval).   

Merel oleme 2 tundi ja soovijad saavad selle aja jooksul süüa maitsvat hilisemat hommikusööki 
koos jookidega buffee lauas (ettetellimisega 25 €/laevalt ostes 28 € ).  Laeval on avatud ka teisi 
söögikohti, mida soovi korral saab külastada.  

Helsingis laevalt maha tulles ei raiska me aega, vaid sõidame kohe linnakärast kaugemale, 
Mikkeli suunas. Esimese seljasirutuspeatuse ( ca 160 km sõidu järel) teeme juba Tähtisillal, 
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mida on peetud Soomes üheks kaunimaks sillaks ja enampildistatud sillaks (kahjuks see ilu 
tuleb välja siiski vaid tulede valguses).   

Mikkeli  linn on oma kiriku kaitsepühaku Miikaeli järgi nime saanud.  Linn on veidikene 
militaarhõnguline, sest kunagise asula kujunemisega linnaks algas Viiburi kaotamisega 
venelastele Suures Põhjasõjas. Kodusõja ajal paiknes Mikkelis soome valgete staap. Talve- ja 
Jätkusõja ajal paiknes Mikkelis marssal Mannerheimi juhitud armee peastaap.  

Tõenäoliselt sõidame mööda  Mannerheimi vagunist, millega aastatel 1944-1946 vägede 
ülemjuhatajana tegi üle saja reisi.  Praegu on see külastajatele avatud vaid Mannerheimi 
sünnipäeval – 4.juunil.  

Meie võtame aga suuna  oma majutusasutusse, et teha sisseregistreerimine mugavatesse 
kämpingutesse. Valikutes on saunaga ja saunata majad, nii 1- kui  2- ja ka 3-toalised, seega 
reisiseltskondadel hea valida.  Kõikides majakestes on kööginurk vajaliku sisutusega. 

Majadesse majutatud, siis sõidame  Kenkäverosse – kunagisse koguduse preestri elukohta 
järve kaldale.  

Hoone ehitatud 15 sajandil ja oli linna vaimse elu keskus.  Suvel on kinnistu aed  maaliline - seal 
on lillemeri, kus kasvab üle 500 liigi.  Kahjuks augustikuu viimastel päevadel see siiski enam nii 
lilleline ei ole, aga heidame pilgu peale. Kinnistule sissepääs tasuta ja soovi korral saab  
külastada suveniiripoodi.   

Enne majutuskohta tagasi sõites teeme ka kaubandusliku peatuse Mikkelis asuvas 
toidukaupluses. Hea võimalus õhtusöögiks toiduvarusid soetada.  

Sõiduaja lõpetame kell 19:00, et saaksime rahulikult 1.päeva sõiduväsimuse välja puhata. 
Soovijad nautida saunamõnusid või ka jalutamist ümbruskonnas. Meie majutuseks valitud 
majakesed asuvad järve kaldal.  

2. päev – reede, 29. august  (rahulik päev kloostrite külastustega  ja Punkaharjul 
looduse imetlemisega) 

Hommikusöögi valmistame oma majakestes iseseisvalt. 

Kell 8:30 istume bussi ja sõidame külastama Soome huvitavaid kloostreid. 

Lintula klooster -  õigeusu nunnaklooster, mis asutatud juba 1895.aastal. Oma põneva ajaloo 
tõttu tasub seda külastama minna. Eriti siis, kui see asub nii lähedal Uusi-Valamo kloostrile, 
millest on saanud juba turistide sihtkoht. Lintula kloostris on avatud kohvik, kus müüakse 
kohapeal valmistatud tooteid. See oleks hea jätk hommikusele einele. Aega jääb ka 
jalutuskäiguks ja kloostri elu-olu uurimiseks. 

Jätkame oma teekonda Uusi-Valamo kloostri poole, kust saame infot Valamo munkade elu-
olust.    

See on Põhjamaade ainus õigeusu klooster, mis pakub vaheldusrikkaid näitusi ja võimalust 
vaadata munkade igapäevaelu. Tänapäeval on klooster Soome tähtsaim õigeusu kultuurikeskus. 
Klooster jätkab oma traditsioonilist tööd, säilitades ikoone ja kunstiteoseid. Kõigist nende 
tegevusest ja elu-olust räägib reisijuht juba pikemalt reisil. 

Kloostris  saavad soovijad süüa ka kloostrilõunat, mida pakutakse buffeena. (Lisatasu). 
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Hilisel pärastlõunal sõidame Kerimäki poole, kus asub üks maailma suurimatest puukirikutest.  
Kerimäki kirik ehitatud 19.sajandil. Istekohti 3000, seisukohti 2000.  Kui kiriku uksed avatud, 
saame ka sinna sisse astuda.  

Enne majutuskohta sõitmist teeme jällegi kaubandusliku peatusel. Selleks ööks on meil jälle 
valitud mugavad puhkemajad Punkaharju piirkonnas. Seal on küll ka avatud restoran, aga kuna 
majades on kööginurk ja saunad, siis võib-olla on mugavam jälle oma seltskonnaga õhtut veeta.  
Puhkemajad asuvad looduslikult kaunis kohas.  Majutusse jõuame orienteeruvalt kell 18. 

3. päev  - laupäev, 30 august  (Imatra kose vaatemäng, Saimaa järvistul laevaga sõit, 
Parikkala skulptuuride park, Lappeenranta võimsad liivakujud 

Hommikusöögi valmistame oma majakestes iseseisvalt. 

Kell 8:30 istume bussi ja   jätkame Soomemaa  avastamist. Sõidame mööda 7 kilomeetri pikkust  
Punkaharju teed, mis eraldab teineteisest kahte  järve ja kust avanevad imelised vaated.  

 

Jõuame  Parikkala skulptuuride parki. See on üks huvitav koht, kus saame näha väga erinevaid 
puidust skulptuure ja see on muutunud tõeliseks turismimagnetiks. 
https://www.visitparikkala.com/sights-and-attractions/parikkala-sculpture-park/ 

Sissepääsupileti ostame kohal olles  (lisandub reisihinnale)  

 

Skulptuurid  üle vaadatud sõidame Lappeenranta, mis on tähtis laevateede sõlmpunkt. Siit 
saavad alguse Saimaa järvetuurid. Teeme meiegi ühe 2-tunnise laevasõidu soovijatega. 
(lisatasu) 

Sadamas näeme ka võimsaid liivakujusid. Nende rajamiste traditsioon on juba mitmekümne 
aasta vanune, alates 2004.aastast.   

Seejärel vaba aeg lõunatamiseks või jalutamiseks Lappeenranta kindlusealal või linnas. 

Enne kella 18 peale jõudma Imatrasse, sest kell 18:00 algab Imatra kose imeline vaatemäng. 

See kosk avatakse vaid teatud perioodidel ja teatud kellaaegadel (18.00 – 18.18)  Ja see vaatepilt 
on väga võimas, kui Sibeliuse helina saatel avatakse kosk ja vetevood saavad vabadusse.  

Ja sealsamas, Vuoksi jõe kivise sügaviku kohal kõrgub kesaegset rüütlilossi meenutav 
juugendstiilis ehitis. See on Soome vanim luksushotell.  See sobib nii hästi sinna, luues 
ümbrusele romantilise hõngu. 

Meie ööbime aga ühes teises SPA hotellis, kuhu jõuame hiljemalt kella 19-ks.  

SPA-kasutus lisatasu eest (erinevad võimalused).  

4. päev  - pühapäev,  31 august:  Loviisa  „Wanhat talot“ – Porvoo – Helsingist laevaga 
Eestimaale  

Hommikusöök hotellis.  

Kell 10:00  võtame suuna Loviisa linna.  

https://www.visitparikkala.com/sights-and-attractions/parikkala-sculpture-park/
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Kas tead, et seal linnakeses asub väga üksmeelne „wanhat talot“ kogukond ehk siis inimesed, 
kes väärtustavad ajalugu ja minevikku. Augustikuus ühel nädalalavahetusel avatakse väga palju 
nendest majadest ja võimalik seda elu-olu uurida. (sisenemispiletid lisanduvad osalustasusse). 
Kes ei soovi osta sisenemispileteid eelnevalt, siis on võimalik seda teha ka kohal olles omal käel 
või lihtsalt ringi jalutada ja linnakese vaatamisväärusi nautida.  

 

 

Seejärel sõidame Porvoosse. Imearmas linnake oma punaste rannaaitadega ja maakivist 
kirikuga. Saame uidata vanade puumajakeste vahel kitsastel tänavatel ja uudistada lillerohkeid 
siseõuesid. Tänavaäärsetes majades mitmeid omanäolisi kohvikuid ja pisipoode. Kindlasti tuleb 
ära proovida üks „neegri suudlus“ – (see on kook)  ja soovituslikult ka kurikuulus kalasupp. 
Ajalugu mäletab, kui seda suppi keetes 1760.aastal pidi peaaegu terve linn maha põlema. 
Soovitame külastada ka nukkude muuseumi. 

Ca 1,5 tundi vaba aega iseseisvaks uudistamiseks ja siis  võtame suuna Helsingisse. Meie laev 
väljub kell 19:00, kuid sadamas peab olema hiljemalt 17.30.  

Laeval võimalik süüa lõunasööki buffee-lauas või teistes söögikohtades. Tallinna jõuame kell  
21:30   Buss sõidab vastupidiselt algsele marsruudile.  

Sõidu osalustasu:  (Lastele kuni 14 aastat  erihind - küsi pakkumist) 

4 päeva Soomes reisihinnaga alates 420 € - registreerides reisile kuni 31.mai 

Alates 1.juunist reisihind vabade kohtade olemasolul  alates 450 € esmatulijatele/ 430 € 
korduvreisijatele 

 

See sisaldab: 

•  Sõitu mugava „Hansaliinide“ 49-kohalise reisibussiga, (grupi suuruseks 34 
täiskasvanust osalejat)  ja kõiki bussiga seonduvaid kulusid (sh. teemaksud, 
parklatasud jne) - kiirematel registreerujatel võimalik istuda üksinda bussi tagumises 
osas.  

• Majutust 4**** SPA hotellis  (2-ses toas) koos hommikusöögiga ja sissepääsuga 
saunaaladele.   Tutvu hotelliga https://www.holidayclubresorts.com/  

• majutust   kahel  ööl  mugavustega puhkemajades  

• /1. öö kohta valida sobiv majake- kõikides on kööginurk, osades saun/ - valik on piiratud, 
vabade kohtade olemasolul 

• 2. ööl kõik majakesed sauna + köögiga  (külmkapp, mikroahi, veekeetja, pliit, 
kohvimasin, jm köögiriistad). Majades 2 magamistuba 2-le inimesele ehk maja kokku 4-
le inimesele 

• laevapiletid  (ülesõit) Tallinn - Helsingi - Tallinn  (minnes Tallink, tulles Vikingline) 

• reisijuhi abi ja juhendamist kogu reisi vältel 

Lisatasu eest: 

https://www.holidayclubresorts.com/fi/kylpylahotellit-resortit/saimaan-rauha/
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 Hiline hommikusöök laevas (k.a. joogid)  1. päeval minnes  (tellides reisi registreerumisel, 25 
€  - Tallink) 

Õhtusöök laevas (k.a. joogid) 4. päeval tagasisõites  (tellides reisi registreerumisel  29 €/laevalt 
ostes 33 €) 

Lõuna  buffee stiilis Uusi-Valamo kloostris  18€ - (tasudes reisil sularahas) 

Loviisa "Wanhat talot" majadesse sissepääs (tasudes reisil sularahas) - grupipääse 15 €,/ 
kohapeal üksikpääse   25 € 

 Laevasõit Saimaa järvistul  (24 € - 2024.aasta hind/täpsustamisel, tellides ja tasudes 
registreerimisel)  

1-ne majutus SPA hotellis + majutused järve ääres  (1.öö kämping üksinda saunata, kuid 
kööginurgaga, 2.öö saunaga majas eraldi toas, kus kokku 2 tuba) -  100 €  (1 öö  SPA-hotellis) 

NB! Soovitame teha reisitõrkekindlustuse, mis garanteerib reisijale hüvitise reisist mõjuva 
takistuse tõttu loobudes.  Samuti on soovituslik teha tervisekindlustus, sest Eesti 
tervisekassa kaart ei kata juhtumi  korral kõiki kulusid!  
Reisija on kohustatud tutvuma Reisikorraldaja pakettreisilepinguga! 

 

 

https://maaelureisid.ee/vajalik-reisiinfo

